АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» октября 2020 года                                                                                                   № 169
пгт.Мортка
	О признании утратившими

силу муниципальные  правовые акты

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года №71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийный и подлежащим сносу или реконструкции»»;
1.2. Постановление администрации городского поселения Мортка от 25 сентября 2017 года №201 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года №71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»;
1.3. Постановление администрации городского поселения Мортка от 26 ноября 2018 года №328 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года №71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»;

1.4. Постановление администрации городского поселения Мортка от 07 октября 2019 года №271 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года №71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.
Глава городского поселения Мортка                                                           А.А.Тагильцев